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CORTE D’APPELLO ROMA
UFFICIO UNICO

Viale Giulio Cesare, 52 Tel 06/328367521

IL DIRIGENTE

Prot.n. D23 /U
0O O3, 22y Al Sig. Presidente della Corte di AII?:II;Z
FAX 06/398088402

prot.ca.roma@giustiziacert.it

Al Sig. Dirigente della

Corte d’Appello

Roma

FAX 06/398088400
dirigente.ca.roma@giustizia.it

Al Sig. Presidente della !
Corte Suprema di Cassazione
FAX 06/6883423
primo presidente.cassazione@giustiziacert.it

Al Sig. Dirigente della

Corte Suprema di Cassazione

FAX 06/6883414
dirigente.cassazione@giustiziacert.it

Al Sig. Procuratore Generale

presso la Corte Suprema di Cassazione
FAX 06/68832260
prot.pg.cassazione@giustiziacert.it

Al Sig. Dirigente della

Procura Generale della

Corte Suprema di Cassazione

FAX 06/68832260
dirigente.pg.cassazione@giustiziacert.it
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Al Sig. Procuratore Generale

[kl




presso la Corte di Appello
Roma
FAX 06/6892642

prot.pg.roma@giustiziacert.it

Al Sig. Dirigente della Procura Generale
presso la Corte d’Appello

Roma

FAX 06/6871642
segrdirig.pg.roma@giustizia.it

Al Sig. Presidente

del Tribunale

Roma

FAX 06/38792455
prot.tribunale.roma@giustiziacert.it

Al Sig. Dirigente del

Tribunale

Roma

FAX 06/39735885
prot.tribunale.roma@giustiziacert.it

Al Sig. Presidente del Tribunale
di Sorveglianza

Roma

FAX 06/98011414
prot.tribsorv.roma@giustiziacert.it

Al Sig. Dirigente del

Tribunale di Sorveglianza

Roma

FAX 06/98011412
prot.tribsorv.roma@giustiziacert.it

Al Sig. Procuratore Capo

presso il Tribunale di Roma

FAX 06/39741709
prot.procura.roma(@giustiziacert.it

Al Sig. Dirigente della Procura della
Repubblica presso il Tribunale




Roma
FAX 06/38703145
prot.procura.roma@giustiziacert.it

Al Sig. Coordinatore Giudici di Pace
Via Teulada

Roma

FAX 06/3725035
gdp.roma@giustiziacert.it

Al Sig. Presidente del

Tribunale per i Minorenni di Roma
FAX 06/68892766
prot.tribmin.roma@giustiziacert.it

Al Sig. Dirigente del

Tribunale per i Minorenni

Roma

FAX 06/68892766
prot.tribmin.roma@giustiziacert.it

Al Sig. Procuratore della Repubblica
presso il Tribunale per i Minorenni
Roma

FAX 06/68892670
prot.procmin.roma@giustizia.cert.it

Al Sig. Dirigente della Procura
presso il Tribunale per i Minorenni di
Roma

FAX 06/68892670
prot.procmin.roma@giustizia.cert.it




Oggetto: Sciopero generale nazionale per l’intera giornata del 08/03/2021
proclamato dalle Associazioni Sindacali CUB — Confederazione Unitaria di
Base, SLAI COBAS per il sindacato di classe, USB Unione Sindacale di Base, SI
COBAS - Sindacato Intercategoriale Cobas, USI — Unione Sindacale Italiana.

In relazione allo sciopero generale per I’intera giornata del 08/03/2021 nel caso di
astensione del personale addetto all’ufficio, & da ritenere che ’UNEP di Roma non
sard in grado di assicurare il regolare funzionamento e dovra ridurre il servizio o
chiudere I’ufficio all>utenza: potrebbero non essere aperte né le Casse di accettazione,
né le Casse di restituzione degli atti di notificazione e di esecuzione e potrebbero non
essere accettati gli atti che pervengono dalle cancellerie degli uffici giudiziari
interessati.

Saranno comunque assicurate le notifiche urgenti relativamente agli atti che
siano diretti a garantire il godimento dei diritti costituzionalmente protetti e previsti
dall’art. 1, comma 1, legge 12/6/1990, n. 146 e legge 11/4/2000, n. 83.

Cid premesso, si prega di voler segnalare ai Dirigenti delle Cancellerie o delle
Segreterie la necessitd di impartire disposizioni affinché nella giornata del
08/03/2021 i singoli uffici selezionino esclusivamente gli atti di cui sopra (notifiche
urgenti “ultimo giorno” o costituzionalmente garantite), provvedendo a consegnarli

al’UNEP entro le ore 9,00, in quanto [Fyfficio potra non essere in grado di accettare

qualsiasi altro atto.




